
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 
Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 

Responsabile dell’istruttoria 
Ass.te amm.va 
Annamaria Acquafredda 
 
\\dc2016\DatiCircolo\PERSONALE\PERSONALE\A.S. 2025 26\Graduatorie 1^ e 2^ fascia ATA\decreto pubbl.grad 1 e 2 fascia ATA.doc 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
 
VERIFICATA  la disponibilità delle graduatorie sul Sistema Informativo del MIUR di 1° e 2° fascia ATA; 

VISTA  la nota prot. n. 0011108 dell’07.08.2025 del Ministero dell’Istruzione- Ufficio scolastico 
Regionale per il FVG - Direzione Generale – Ufficio VI – Ambito territoriale di Udine la 
diffusione graduatorie I fascia;  

 

DISPONE 

 

in data 03.09.2025  la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle GRADUATORIE DI 
ISTITUTO di prima e seconda fascia del personale ATA. 
 
Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice 
di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 
 
 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                        Dott.ssa Sabrina MONAI                                           
        
 
 
 
 
 

 
        
 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009480 - 03/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it

		2025-09-03T14:03:16+0000
	SABRINA MONAI




